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Årets medarbeider i eldreomsorgen 2014 kåret 

Daglig leder ved Hovseterhjemmet Geir Hansen er kåret til årets medarbeider i 

eldreomsorgen 2014. Prisen ble utdelt av ordfører Fabian Stang i Oslo rådhus 

fredag 26. september.  

I begrunnelsen for tildelingen heter det blant annet at: «Geir Hansen har et 

brennende engasjement for eldreomsorg og evne til å løfte og få med seg både 

eldre, pårørende og personale. Hansen tør i høyeste grad å tenke nytt, ved å dra i 

gang utallige prosjekter. På sin optimistiske måte klarer han også å få andre 

fagmiljøer til å bidra til utvikling av kvalitet i tjenesten».  

I tillegg ble det delt ut pris til beste tiltak for å fremme aktiv aldring for 

hjemmeboende eldre og beste tiltak i sykehjem for å gjøre sykehjemmet til 

beboernes hjem. Disse prisene gikk henholdsvis til tiltaket «Inn på tur» i regi av 

Bygdøy seniorsenter og til Lindeberg omsorgssenter for sansehagen.  

For «Inn på tur» har juryen trukket frem at: «Prisvinner har et tiltak som gir 

beboere gode opplevelser i form av både trening, sosialt samvær og matservering. 

Tiltaket er en stor suksess og et unikt tilbud til hjemmeboende eldre som kan ha 

problemer med å komme seg ut på tur». 

 

For sansehagen på Lindeberg omsorgssenter sier juryen at: «Prisvinner har et 

tiltak som gir beboere gode opplevelser i øyeblikket, og en mulighet til å realisere 

livskvalitet. Beboerne er også stolte av tiltaket og vil gjerne dele det med venner 

og pårørende».  

 

- Det er andre gang vi deler ut seniorpriser i Oslo kommune, sier byråd for eldre 

Aud Kvalbein (KrF). - Meningen med disse er å stimulere til nytenkning og løfte 

frem gode tiltak for å vise frem det beste fra tjenesten, opplyser byråden.  

 

- Jeg er også opptatt av at vi som en stor arbeidsgiver og som enkeltkollegaer 

klarer å se andre ansatte. Det er svært mange engasjerte og dyktige medarbeidere 

som fortjener honnør. Når noen foreslår andre fordi de utmerker seg, er det ekstra 

hyggelig å kunne gi en påskjønnelse, sier Kvalbein.  

 

Kontaktpersoner: 

 

Aud Kvalbein, byråd for eldre og sosiale tjenester, tlf.: 404 13 665 

Tore Johannes Berntsen, byrådssekretær, tlf.: 936 54 799 


